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Douille ISO pour lampes tubes linolites. Douille individuelle en Accessoires

RZB

LIGHTING

matiére synthétique. Sans décharge de traction pour la conduite de 10-2334

raccordement.

Colour
Couleur

Volume et poids

Longueur L
Largeur B
Hauteur H
Poids

Lampe 1

Lampe

Nombre lampe 1 NOLED
Puissance

Culot

Electrotechnique

Convertisseur
Tension

Vérification

Degré de Protection
Classe de Protection
Résistance au Feu
Résistance aux Chocs

Marques de sécurité
Marque déposée

blanc

60 mm
23 mm
38 mm
25¢

35W
S14d

Convertisseur non nécessaire
0-250V/0-60Hz

IP 20

Il

960°C

IKO2 (0,20 Joule)
Marquage F

CE, EAC

10-2335

Lampe tube linolite LED

L 300, D 30

LED L, 300 Im, 5 W, 2700K, A+
Lampe tube linolite LED

L 500, D 30

LED L, 500 Im, 8 W, 2700K, A+
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